СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       31.10.2016  №  8/46-рс
                пос.Калинин

«Об отмене решения Совета депутатов от 01.10.2012 № 12/46-рс « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в в муниципальном образовании Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                 от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области" Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 01.10.2012 № 12/46-рс « Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в в муниципальном образовании Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
И.о.Председателя  Совета депутатов                                             Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, администрации сельсовета, в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.